 
.............................
          (firma)


FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Nazwa asortymentu
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto*
	Stawka VAT%
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Miska do zupy PP 500ml do zgrzewania – maszyna pakująca DF-10
	5600 szt.
	
	
	
	

	2
	Kubek papierowy 250ml  80mm  
	4800 szt.
	
	
	
	

	3
	Przykrywka do kubka 80mm

	4800 szt.
	
	
	
	

	4
	Tacki cateringowe 1 komorowe 227x178x50mm do zgrzewania – maszyna pakująca DF-10
	4000 szt.
	
	
	
	

	5
	Tacki cateringowe 2 komorowe 227x178x50mm do zgrzewania – maszyna pakująca DF-10
	3200 szt.
	
	
	
	

	6
	Tacki cateringowe 3 komorowe 227x178x50mm do zgrzewania – maszyna pakująca DF-10
	2400 szt.
	
	
	
	

	7
	Zestaw sztućców Premium 2k (łyżka + serwetka)
	4000 szt.

	
	
	
	

	8
	Zestaw sztućców Premium 3k (widelec + nóż + serwetka) 
	8000 szt.
	
	
	
	

	9
	Folia 185 x 400mb peelable 45my do zgrzewania – maszyna pakująca DF-10
	6 szt.
	
	
	
	

	Razem

	
	
	


* wartość netto to iloczyn kolumn Ilość (3) x cena jednostkowa (4)

										........................
										(data i podpis)
